
Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

243 Motore C5SC 52cc 2016-09-23

Pagina 1/4



Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

243 Motore C5SC 52cc 2016-09-23

Pos Codice Qtà Descrizione Note

1 0201200 1 Albero motore C5

2 9923001 1 Coppia carter C5 fori cil e serb.M5 cpl Pos. 2 >5, 74, 88

3 6500700 2 Spina cilindrica 5 x 10

4 7000100 2 Paraolio semicarter

5 9923001 1 Coppia carter C5 fori cil e serb.M5 cpl Pos. 2 >5, 74, 88

6 9923303 1 Pistone+segmenti,spinotto,gabbia C5 2008 Pos. 6 >9, 69

7 0300800 2 Segmento per pistone C5

8 0300700 1 Spinotto C5

9 0301000 2 Anello Ø10 x 1 senza becchi

10 5000100 4 Vite TCEI M5 x 20              [5000120]

11 0403100 1 Guarnizione base cilindro 52cc

12 9924802 1 Kit cil. C5+pist. a 2 cave cpl [9924803] Pos. 6 > 9, 11, 12, 69

13 0404200 1 Guarnizione per cava flangia aspirazione

14 9925300 1 Flangia asp. x carb.Ø12,2 cpl [9925301] Pos. 13, 14, 16

15 5000120 4 Vite TCEI M5x20 con colla preapplicata

16 4800500 2 Dado autobloccante M5 basso

17 0403302 1 Guarnizione aspiraz.flangia/carb.C5 D.13

18 0611800 1 Carburatore Walbro SC800

19 9923203 1 Corpo silenziatore C5 cpl Pos. 19, 20, 70

20 9923203 1 Corpo silenziatore C5 cpl Pos. 19, 20, 70

21 5005010 4 Vite TCEI M6 x 18 inox con colla

22 0504000 1 Guarnizione con aletta marmitta C5

23 0503501 1 Marmitta C5 scuotitore

24 0802901 1 Supporto salterello

25 9926400 1 Kit 2 salterelli e 2 distanziali C5 Pos. 25, 27

26 0802600 2 Molla per salterello

27 9926400 1 Kit 2 salterelli e 2 distanziali C5 Pos. 25, 27

28 5304800 2 Vite TSPEI M5 x 16

29 7500100 1 Linguetta americana 10 x 3,7 x 3

30 3007403 1 Volano alettato scuotitore

31 9929702 1 Kit viti ribass.+piastrina,bussole,rond. Pos. 31, 32, 36, 37

32 8402800 2 Bussola x vite massa friz. C5  [8403400]

33 4700200 1 Dado basso 10 x 1,25 zincato

34 3008802 1 Bobina dgt con cavo stopxmotC5 [3008803]

35 9924901 1 Kit molla+pipetta cavo bobina SC800 2007

36 8402110 2 VITE RIB PER MASSA FRIZIONE C5 CON COLLA

37 2830000 2 Rondella per vite massa frizione C5

38 2826100 2 Profilo BN10 per serb.miscela C5

39 5400600 2 Distanziale

40 8402301 1 Molla per contrappesi frizione [8402302]

41 3006300 1 Candela C3/C7 (RCJ6Y)

42 9925703 1 Scatola autoavvolgente C5      [9925704] Pos. 42, 43, 46, 47, 51, 53

43 9925703 1 Scatola autoavvolgente C5      [9925704] Pos. 42, 43, 46, 47, 51, 53

44 0804700 1 Molla autoav. con scodellino in plastica Pos. 44, 45

45 0804700 1 Molla autoav. con scodellino in plastica Pos. 44, 45

46 6202601 1 Rondella per puleggia autoavvolgente

47 5305800 1 Vite atf TSPIC 5 x 30 nichelata

48 9925904 1 Puleggia atv C5 con vite Pos. 48, 51

49 0804501 1 Funicella avviamento

Pagina 2/4



Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

50 0805400 1 Impugnatura avviam.ammortiz.cpl[0805410]

51 5302400 3 Vite atf TIC 2,9 x  9,5

52 8303701 1 Tubetto x sfiato serbatoio scuotitore

53 7704203 1 Adesivo resinato Cifarelli

54 6200100 10 Rondella ondulata D. 5 tipo 'A'

55 9923601 1 Serbatoio miscela C5 con distanziali Pos. 38, 55, 58

56 8302202 1 Gommino passatubi misc. x valv.di sfiato

57 8302401 1 Supporto serbatoio miscela     [8302410]

58 5400500 4 DISTANZIALE

59 6200400 4 Rondella piana D. 5 x 15 x 1,5 zincata

60 9930100 1 Tappo miscela chiuso cpl Pos. 60, 93, 110

61 9925202 1 Protezione motore C5 con vite Solo per mod.nero / Only for black mod.

61 9925212 1 Protezione motore C5 rossa con vite Solo per mod.rosso / Only for red mod.

62 0611400 1 Filtro aria C5

63 0611602 1 Coperchio silenziatore C5 nero Solo per mod. nero / Only for black mod.

63 0611611 1 Coperchio silenziatore C5 rosso Solo per mod. rosso / Only for red mod.

64 5400901 2 Vite ribassata per coperchio filtro

66 0611900 1 Filtro aspir.misc.a doppia retina

67 8302600 1 Tubetto ritorno miscela

68 8302701 1 Tubetto aspirazione miscela

69 4100900 1 Gabbia a rullini 10 x 14 x 13

70 4800100 2 Dado autobloccante M4

74 4000110 3 Cuscinetto 6202 C3

75 5002710 2 Vite TCEI M5x55 con colla preapplicata

76 9929802 1 Contrappeso frizioneC5(coppia) [9933800] Coppia / pair

77 5307800 15 Vite TCEI M5X20 testa speciale con colla

80 9928001 1 Coperchio candela x mot. C5 cpl Pos. 80, 81, 89

81 6202700 1 Fissatore Ø10 x 18

82 8307300 1 VALVOLA DI SFIATO

85 6300300 4 Rondella dentellata D.8

86 8304101 1 Fermo per valvola di sfiato C5

88 2825000 1 Gommino passacavo per scuotitore

89 9928001 1 Coperchio candela x mot. C5 cpl Pos. 80, 81, 89

90 0502900 2 Vite speciale fix marmitta C7  [0505100]

91 3009301 1 Filo massa interr.vite cuffiaC5[3009302]

93 8305700 1 Guarnizione per corpo valvola sottotappo

95 6001200 2 Rondella piana D.6,1x14x1 temprata

96 5100310 2 VITE TE M6 X 30 CON COLLA

97 8303001 1 Protezione filtro miscela

103 3010200 1 Bottone di stop per impugnatura M1200

104 3013800 1 Cavo prolunga per bobina C5    [3013801]

110 2117701 1 Aggancio per tappo miscela

999 9924702 1 Kit sost. corpo + coperchio silenziatore Pos. 19, 20, 63, 64, 70 Solo per modello nero /

Only for black model

999 9924711 1 Kit sost. corpo +coperchio silenz. rosso Pos. 19, 20, 63, 64, 70 Solo per modello rosso /

Only for red model

999 9926312 1 Kit prot.mot.C5R+vite+cop.+bottone+fili Pos. 61, 80, 81, 89, 91, 103, 104 Solo per modello

rosso / Only for red model

999 9922701 1 Gr. salterelli cpl Pos. 24 >28

999 9923401 1 Marmitta C5 con viti speciali 2007 cpl Pos. 22, 23, 90

999 9923702 1 Serbatoio miscela scuotitore cpl Pos. 38, 52, 55, 56, 58, 60, 66 >68, 82, 86, 93,

97, 110

999 9922402 1 Serie guarnizioni motore C5SC 2007 Pos. 11, 13, 17, 22

Pagina 3/4



Disegno tavola 

Tavola Descrizione Aggiornata

999 9922807 1 Scatola atv C5 cpl             [9922808] Pos. 42 >51, 53

999 9925803 1 Kit gruppo di sfiato Pos. 52, 56, 82, 86

999 9929603 1 Kit frizione C5                [9933800] Pos. 31, 32, 36, 37, 39, 40, 76, 95, 96

999 9926303 1 Kit prot.mot.C5+vite+cop.+bottone e fili Pos. 61, 80, 81, 89, 91, 103, 104 Solo per modello

nero / Only for black model

Pagina 4/4


